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Bestyrelsens nyhedsbrev nr. 1/2026 

Kære medlemmer 
 
Grussæsonen 2026 nærmer sig 뇤눎눐눑눒눏 
 
I kan allerede nu sætte følgende krydser i 2026-kalenderen: 
 
Lørdag den 25. april fra kl. 11:00 – Standerhejsning 
Fredag den 12. juni fra kl. 16:30 – Herreaften 
Lørdag den 4. juli om eftermiddagen – Quiet Please 
(Tidspunkt for dameaften fastsættes snarest) 
 
Effekten af jeres krydser i kalenderen afhænger dog af, om I senest den 17. marts har betalt kon-
tingent ved overførsel til RTKÕs bankkonto 0817 8159751326 med angivelse af navn og medlemsnum-
mer. Ledige pladser vil efter betalingsfristens udløb blive tilbudt dem, der har ansøgt om medlemskab. 
 
På opfordring … 
… holdes der klub- og hyggeaften i det lune klubhus torsdag den 9. april fra kl. 19:30, hvor Erik Se-
gel vil fortælle lidt om tennissportens snørklede regler, og hvor RTK trakterer med kaffe og kage. 
 
Tilmelding sker pr. sms til Erik (24446409) senest den 6. april, og de 20 pladser tildeles efter Õførst 
til mølleÕ princippet. Forud for begivenheden placerer Erik en Õappetizer under Klubnyt på hjemmesiden.  
 
Træning og Drop-In … 
… starter i ugen efter standerhejsningen, Drop In om søndagen dog allerede den 26. april kl. 17:00. 
 
Fredags Drop-In for meget øvede afvikles hver anden fredag fra kl. 17:00 – første gang den 1. maj 
(dog ikke den 12. juni). 
 
Se nærmere om tilmelding og træningstider på hjemmesiden. 
 
Bestyrelsens mødeaktivitet 
Her i forårssæsonen holder RTKÕs bestyrelse møder den 12. april, 8. maj, 9. juni og ellers efter be-
hov. 
 
Kontakt os endelig, hvis der er noget, I måtte ønske, at bestyrelsen drøfter og tager stilling til. 
 
Generalforsamlingen i Sognegården ved Risskov Kirke onsdag den 25. februar 2026 

… var et tilløbsstykke. 

Formandens beretning i billeder, hans RedPlus-redegørelse, 2026-budgettet og beslutningsreferat af 
generalforsamlingen kan ses på RTKÕs hjemmeside. 
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Det blev vedtaget at udføre og betale for de nødvendige forundersøgelser og udbudsmateriale med 
henblik på indhentelse af tilbud på omlægning af klubbens fire grusbaner til RedPlus, således at det 
bedste tilbud på udførelsen kan forelægges en ekstraordinær generalforsamling til vedtagelse. 
 

   
 
Som det fremår af disse fotos fra generalforsamlingen, var klubbens mange minier lagt i seng, hvor-
efter klubbens største medlemsgruppe udgjorde en endnu højere procentdel af de fremmødte end i 
den medlemsfortegnelse, som udløser kommunale tilsked til både børn og seniorer: 

 
 
Magasinet Bellevue nr. 1/2026 … 
… er netop blevet husstandsomdelt i Risskov, så I har måske allerede læst omtalen af RTK. Hvis ikke, 
kan artiklen læses på næste side. 
 
Risskov, den 10. marts 2024 
 
På bestyrelsens vegne 
 
Formand Mogens 
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BELLEVUE – UDSIGT TIL OPLEVELSER I RISSKOV

RTK blev stiftet den 1. april 1937 og nærmer sig sin 90-
års fødselsdag. Tennis er en sport for hele livet, og RTK’s 
ældste medlem, Viggo, er nr. 3 på ITF’s verdensrangliste 
for +90-årige. Klubbens yngste minier har således 90 års 
herlig tennis foran sig.

RTK har dygtige divisionshold for både damer og herrer 
og opnår hvert år mange både danske og jyske mester-
skaber i veteran-rækkerne, men RTK er først og frem-
mest en klub for motionister. Klubben har hele 650 
medlemmer til fire grusbaner ved Bellevuehallerne – og 
til to kunstbaner på Fortevej, der kan benyttes året rundt 
i (næsten) al slags vejr …

Klubhuset er netop blevet energirenoveret, så det kan 
benyttes året rundt, og klubben har opnået støtte fra 
Aarhus Kommune og Salling Fondene til omlægning af 
de fire grusbaner til RedPlus-belægning, der minder om 
grus, men i modsætning til grusbaner kan benyttes hele 
året og dræner hurtigere efter nedbør.

Hvert år byder på festligheder i RTK i form af en vel-
besøgt generalforsamling (med tapas og vin) i februar, 
standerhejsning, når grusbanerne åbner i april, dame- 
og herreaften i foråret, ’Quiet Please’ – en turnering 
samtidig med Wimbledon, hvor de bedste bliver udstyret 

RISSKOV TENNISKLUB – 
NABO GENNEM ÅRTIER

med gamle træketsjere – klubturnering i diverse rækker, 
så alle kan være med, og klubfest i september. Lørdage, 
hvor der er hjemmekampe for både damer og herrer, 
trakterer ’Café Nede Ved Vandet’ tilskuerne med kaffe 
og hjemmebag.

Begyndere har mulighed for at deltage i begyndertræ-
ning, ligesom der er træning for klubbens mange børn. 
Løbende er der Drop In for både mindre og mere øvede 
spillere. For de medlemmer, som har nået en alder, hvor 
tennis er deres ’hovedbeskæftigelse’, er der Drop In en 
formiddag om ugen og skumtennis i Bellevuehallerne 
om vinteren. 

Med 650 medlemmer har der i 2025 været lukket for 
yderligere tilgang, så der til stadighed har været gode 
muligheder for at reservere tid til et spil tennis. Hvert 
år i marts opstår der imidlertid mulighed for at komme 
i betragtning til enten et fuldt medlemskab eller et ’for-
middags-/sandbane’-medlemskab, som giver adgang til 
sandbanerne på Fortevej på fuld tid og til grusbanerne 
indtil kl. 14.

Læs mere om klubben og dens aktiviteter på www.ris-
skovtennisklub.dk 

Mogens Yde Knudsen, formand for RTK

I eftermiddags- og aftensolen ved siden af Bellevuehallerne og VRI  
har Risskov Tennisklub (’RTK’) hjemme.


